siae doctorum, 564 6; indulgenlias eius aitarla visitantibus festumque celebran-

tibus concedit, 565 a.

Thomas Manrique. V. Magisler sacri Palatii.

Toletanae provinciae episcopi et capitula. V. Cordubensis.

Tribunalia et officia varia reformare deccrnit Pius IV, 21-4 b. Reformatio super spor-

tulis iudicum onlinariorum in caussis civilibus et criminalibus, 215 a; super

eorum mercede prò decrclis in contraclibus, ibid. b ; sporlulis capilanei appel-

lationum, ibid.; tempore receplionis siiorlularum ci laxa prò sigillo iudicum,

ibid. ; prohibilione aliquid a barigcUo et aliis execiUoribus recipiendi, et obser-

vanlia bullae Pauli III circa eorumdem captivorum expcdilionem, 216 a;

super declaratione termini prò servato, nullilalibusallendendis, expeditione caus-

sarum a duobus sculis infra, carcerum visitalione, ibid.; super medicorum prò

carceribus detenlis, necnon confessariorum eleclione^ fisco citando in caussis

criminalibus, advocalis vel procuraloribus vel tabellionibus a iudicibus domi

non reiinendis, iudicis de Sabello depulalionc , ibid. b ; super tabellionum

Curiac Romanae numero , Guriaeque custodum electione , 217 a; iudicum

dictae Curiae, Burgi Turris Nonac, Ripac et Ripctlae syndicalu, ibid.; perma-

nentia in officio camcrarii Ripae, ibid.; iurisdiclione iudicis Burgi, ibid.; resi-

denlia et iurisdiclione conservalorum Urliis, ibid.; exlraordinariorum populi

Romani cautione el fide, ibid. b; super fide eis danda, eorumdem officio et

mandaloruni excculione, 218 a ; magislrorum viarum taxalionc in vendendis locis

ad cxponenda vcnalia, ibid. ; super eorumdem officio, sultmagislrorum relatio-

nibus, magislrorum ediclis, advocali pauperum officio, ibid. h; super officio

procuraloris pauperum, advocali fiscalis et procuratoris fiscalis, 219 a et h.

Procuralor fìscalis areis'nihil, ab insligatoribus moderale accipiat, ibid. b; de ex-

pensis contumacialibus impensum vel debitum solvat insligatoribus et tabellioni,

et residuum sibi relineat, ibid. et seq. ; citationes expedial, 220 a; capturam

non comminai nisi metuonda sii fuga inquisiti, ibid.; appellare el licei, sed

Signatura de appellalionis admissione vel roioclone indicai, ibid. ; supersesso-

rias caussarum civilium non procuret, ibid.h.E\A&m et insligatori denegandae

semper sunl remissoriae, nis-i in casibus de iure concessae, ?6jrf. Lilterae prò

capiendis indiciis quando dentur, ibid. Quae dilationes reis concedendae, ibid.

Comjiosilionescum quibus Iraclandae, t'ftjV/. Absolulorum cauliones non requi-